... ad  
omnium apostolorum  
nouit officium per-  
tineat ut nihil de  
reto apostolorum omni-  
summo pme nate  
collegetur ab ipso  
qui quodam capite  
tona sua uelut ex  
pus omnem diffini-  
teret hinc enim in  
consortium mundum  
dive in his tanta al-  
sumptuosa q[uo]d ipse

in palio et firmando. in pri  
u modo attemptati ratiem  
quoniam esse uterque aut hinc  
aut illud. infra. te uim in  
utrum eis

ps. postea uenit. aut illorū  
genetū opus. i. uictimē  
fratū nescit. reuocari nisi  
in immouantur. i. ita dicunt i  
entes. .z. c. cum. o. z. i. a. i. ut  
e. alii in distinet dūti. i. hū  
a quo ē appellationum reu. rōd  
or. exortat. s. a. exortat pōmso  
as ut p̄tēm ē. c. exortat pōmso  
in hac q̄one h̄z lo. 2. mōubuitur  
c. 1. 0. 2. 8. o. papa. sit. i. si ad. pa  
n. negū ad. s. c. ex p̄sse. reuocauit  
o. affelli. p̄tā. al. reuocabitur.  
o. seruocauit. c. p̄t. s. tū. q. p̄t  
a. cum. a. a. h. o. m. f. n. o. r. a. u. l.  
a. c. f. r. a. u. l. ad. p. a. p. a. t. i. n. o. n.  
o. f. a. l. a. n. i. d. i. t. q. e. q. p. r. a. l. a. i.  
a. n. f. a. l. a. c. r. i. l. l. e. r. a. i.

cione noticiam sive  
aut debito tempore  
non cogit presen-  
tia ad se tempore  
ampiant et tunc  
sive prescriptum est  
iter aripuerunt  
sive non absque fra-  
te quoniam eorum con-  
stituta distanta pe-  
nitentiis suarum electorum  
cessu appellatum ab aliqua interitora. numquid debet locutus habere.  
et non. quod de terminitate iudiciorum in hac appellatione. et de ap-  
pellatione. et non de iudiciorum ad quod ergo uenirent presone  
instructi et alie ceteris omnibus in hac dicitur. et hoc tam locum ha-  
bere. quod in primo agatur de iudiciorum inquitate tamen si linea me-  
moria apollo teinitis electorum agitur. et hoc necesse erit per acta  
primum. nec obstat quod prae cognoscatur de iudiciorum inquitate qui  
memori. de sciam ab initio appellatum cognoscetur de linitate  
app. si in dubium iuratur. quod si in iudiciorum hodie non tenuerint. et  
quis. et talis habet const. et ita in millesim. etiam. sive ali. adh.  
s. e. cum dicit. et. de ap. s. et quod eaem id est hic et ibi. sed quod si non  
p. ap. si p. transmissionem ex ea sua reuolumur et electionis mundus  
plene instructa. numquid debet locutus habere. et in detinatur quod sic quod re-  
missio et relatio ita eximit omnia iniurias in die remittentis  
l' refertur. s. q. apollo et sic ut. non est. sicut si est auxiliari.  
et de f. le. ergo a simili item in dandum quod in appellatione. et p. q.  
remittit ead id hic est ubi. ita. n. est hinc in iudiciorum iudiciorum  
expeditio. ut ibi. b. n. refens l' remittens et ea remissa non sit imme-  
diate subiecta sed. ap. saltem p. qualitatem eae. s. remissio  
ib. cui memori immediate et subiecta quod suffic. si delinuit. interfecit. et  
intelligo remissione p. ib. non facit. Et tunc la. et n. reuolutio  
de qua reuoluione et intelligis multis namque reuolutio et per  
ap. adamam. e. o. n. q. ad papam ex ea rationabili appellatum. ipse  
cognoscere p. se vel palam de ea ap. vocari tam p. ib. ita q. si  
appollo ibnabilis inueniatur de p. m. papah cognoscatur aliqui remit-  
tat. ib. est quoniam de equali appellatione rationabili. et de ap. ut debitus.  
n. q. q. ad romanam. alio modo reuolutio ita q. appollo ib. cum  
cognitionis. ita q. non est ut amplius p. tenuari. et multe de q.  
solz dicitur etiam in alio. misericordibz. coribz q. appellatum  
in scriptis ex ea rationabili. et remittit apollo in superiorum petant  
appollo est notificata. statim ib. cum ratione appollo. s. e. statu-  
num. et de ap. cor. nec est ut amplius p. tenuari. et multe de q.  
ex fr. ib. in tantu inaudita in alio. a. si appollo est recepta audice  
et approbat apte et timius est p. factus audire vel ib. appellante.  
tal appollo ib. cum ratione p. emptorie. et de ap. sepe. et non est  
tunc p. usc. et articulo. ap. q. de principali. tunc modo reuolutio  
etiam p. app. ratione articulo appollo potest cognoscere  
principali. q. est quoniam p. tenuat appollo. et de ap. cor. p. uatis tunc tunc  
ib. p. usc. et tunc ut ubi appollo in ratione suon suffic. p. uara  
tor ad imponendum q. ad dundum. s. in suis d. multe. et de ap. inde  
la. et q. tenuatione hanc. de. intelligis. dico q. et illa q. ib.  
cum ratione si. n. appollo non est notificata hinc quoniam  
tunc ignorantes. s. n. etiam non artat attingit in linea atatus sicut et  
queritur sine. ap. res. la. s. etiam cum etio. et de ap. ex. sensu. s. e.  
tunc. q. ita et appollo cum ratione non habebit nec artabit nisi noti-  
ficata tunc p. out. et talis atque reuolutio negat. non si frumenta  
tunc manifeste hodie non reuolutio. s. e. q. usq. et cum habet const. ex  
par elector postulatos. p. instructas uenire. non est in sum-  
me q. et alia ap. intelliget q. et illa que ib. cum ratione. nec  
papa p. hanc. s. n. uoluit reuocare tec. statutum. et cor. que  
etas condones exigunt in tunc app. nisi quatenus est exp. de re  
gat. s. e. etca. ergo de illi app. intelligas in qua suauit p.  
dicta capla et temporis sunt suata eo latuo q. in cau. huius. et  
caerit manu. s. t. tempora non tenuit. et. dico p. transillam  
sive q. prescriptum in sem iter ampiant sive n. et q. p. sive instru-  
te rebatur tunc tunc electi. et opponentes uenient sine non. ut. s. e.  
etca. q. etca. et tunc uenire si opponentes et diligentes ueniat  
sive n. ut. s. p. x. sic et tempora non suauit ab electis et opone-  
tibus tunc. negat et manu. q. ad q. uenire et p. sive istuc  
et tunc repellet de p. comitum hanc. an reuolutio in cau. et tunc  
tunc negat tractand. dupli. s. o. cum p. t. in hac const. ne tunc  
cauit. s. o. reuolutio tractand. cum obicitur alio. p. etiam hinc  
const. non suauit ut p. p. etiam in hac const. et tunc p. et  
p. etiam repellet. s. etiam in sem. et datur h. tempus ad p. et  
de adi. p. consensum. que electio fuit p. debito presentata  
ta. al h. lo. clausula sequit. p. optent. s. etiam. q. quis mo-

**I**ller tenet in tunc.  
Qui si per redire  
post lapsum ex quo hi  
stat locorum mo  
derandi temporis  
experitati. siue ci-  
gentes siue opo  
nentes uenerunt  
siue non. per som  
ller comitare re

¶ post hanc suam sententiam capitulo ad  
quod de suis melioribus rebus, quo ut capi-  
tur sicut in p[ro]p[ri]etate brac[ia]tum ac in  
neglia i[n] summa o[mn]i magistris. i[n] te magistris o[mn]i yes. p[ro]  
tina. hinc clausulum referas ad illud q[uo]d n[on] s[ed] p[ro]  
secutum. postea n[on] sensit ordinatorem p[er] p[ro]p[ri]etatem.  
quam sit. no. hic q[uo]d electus sine audiitione potest  
tere confirmationis electionis sue. p[ro]secutum. h[ab]et refus